
G E M K E N T I : 

Reg 

'o 

nr. 

Zaaknr. 

emeente Briei Ie 

Vofgnummer 
Kenmerk 
Onderwerp 

sector grondgebied 
Voorstel tot vaststelling van het bestemmingsplan "Herziening Ruimte voor 
Ruimte-woningen". 

De raad van de gemeente Brieile; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 november 2016, 
volgnummer: 

OVERWEGENDE 

dat het ontwerp van het bestemmingsplan "Herziening Ruimte voor Ruimte-woningen" 
vanaf 10 juni tot en met 22 juli 2016 ter visie heeft gelegen. Gedurende deze termijn is 
een ieder in de gelegenheid gesteld mondeling, dan we! schriftelijk zienswijzen omtrent het 
plan kenbaar te maken; 

dat van de terinzagelegging tevoren mededeling is gedaan in de Staatscourant, in het 
weekblad "Briels Nieuwsland" en op de gemeentelijke website; 

dat van de gelegenheid tot het kenbaar maken van zienswijzen door diverse 
belanghebbenden gebruik is gemaakt; 
dat onderdelen van deze zienswijzen, zoals deze staan vermeld in de Nota Zienswijzen, 
hebben geleid tot een aanpassing van het ontwerp; 

dat de reacties van de overlegpartners geen aanleiding vormen om het plan te wijzigen; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Brieile 2 november 2016 
volgnummer: 

gelet op: artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t : 

1. het bestemmingsplan "Herziening Ruimte voor Ruimte-woningen" gewijzigd vast te 
stellen; 

2. geen exploitatieplan vast te stellen; 
3. in te stemmen met de Nota Zienswijzen. 

Aldus besloten door de gemeenteraad van Brieile 
in de openbare vergadering van 4 juli 2017. 

de griffier, de yoorzitter, 


